
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
  25.11.2022                                                                                            №  88 
                                                                      г. Инза                                              

 

 

 

 

 
Об установлении размеров арендной платы при предоставлении МБУ 

«Центр технического обслуживания муниципальных учреждений» 
муниципального образования «Инзенский район» в аренду имущества 

 
 

 В соответствии с Федерального закона от 06.12.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», со статьей 8 Федерального закона от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об 

оценочной деятельности в РФ», со статьей 606 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования 

«Инзенский район»  

РЕШИЛ: 

1.Установить следующие размеры арендной платы при предоставлении 

муниципальным бюджетным учреждением «Центр технического обслуживания 

муниципальных учреждений» муниципального образования «Инзенский 

район» в аренду имущества:  

- размер арендной платы 1 кв.м. в месяц встроенного нежилого 

помещения, расположенного в здании плавательного бассейна, адрес 

местонахождения: Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза, ул.7 

микрорайон, д.27 - 262 рубля; 

- размер арендной платы 1 кв.м. в час встроенного нежилого помещения, 

расположенного в здании плавательного бассейна, адрес местонахождения: 

Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза, ул.7 микрорайон, д.27 – 6 

рублей 80 копеек; 

- размер арендной платы 1 кв.м. в месяц встроенного нежилого 

помещения, расположенного в здании физкультурно – оздоровительного 

комплекса, адрес местонахождения: Ульяновская область, Инзенский район, г. 

Инза, ул.7 микрорайон, д.27 - 262 рубля; 

- размер арендной платы 1 кв.м. в час встроенного нежилого помещения, 

расположенного в здании физкультурно – оздоровительного комплекса, адрес 

местонахождения: Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза, ул.7 

микрорайон, д.27 – 6 рублей 80 копеек; 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования.  



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Главы Администрации района Смолкину Е.Г. 

 

 

Глава района                                                                                      Е.А. Мизинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Смолкина Е.Г. 

2-53-90 


